Produktdatenblatt

M45 SSDO 1 CO

1-fach Steckdose 45 mm alu lackiert Schraubklemme
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Produktbeschreibung

= elitec

1-fach Schukosteckdose gerade mit erh6htem Berihrungsschutz zum
Leitungsanschluss tber Steckklemmen. Geeignet zur Installation in Briistungskanalen
mit 45 mm Oberteil, M45 Adapterrahmen fir Bristungskanéle, Bodendose UBD und
Unterflursystem NEO (Gerétetrager TSB3, Geratebecher TSBOB + Abdeckplatte

ADPO09.45)

Stammdaten
Artikel-Nr.

Artikelgruppe

Verpackungseinheit

EAN-Code
Zolltarif-Nr.

Technische Daten

Gewicht:
Hohe:
Breite:
Tiefe:
Material:
Farbe:
RAL:
halogenfrei:

Montage:

Nennspannung:

max. Strom:
Anschlussart:

Schutzart:

E4015

1040 Schalterprogramme
10 Stk

3245060792138
85366990

0,039 kg
45 mm

45 mm

40 mm
Kunststoff
Aludekor

9006

Ja

rastbar

250 Volt

16 Ampere
Schraubklemmen

IP 20

Technische Anderungen vorbehalten!
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